ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ  РАЙОН
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  КУЛЬТУРЫ
«СЕЛЬСКИЙ  КУЛЬТУРНЫЙ  КОМПЛЕКС  с. СЕЛИЯРОВО»

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]«15»  декабря  2020 г.                                                                                            № 65

с.Селиярово

О дежурстве

 В целях оперативного решения вопросов по обеспечению комплексной безопасности в период проведения мероприятий, посвященных Новому году, Рождеству Христову и Крещению господню, в выходные и праздничные дни с 31 декабря 2020года по 11 января 2021 года, с 18 января 2021года по 20 января 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график  дежурства (по телефонной связи)  должностных лиц МКУК «СКК с.Селиярово»  в выходные и праздничные дни с 31.12.2020г. по 11.01.2021г., с 18.01.2021г. по 20.01.2021г. (Приложение № 1)
2. Краеву Андрею Валерьевичу, руководителю кружка, ответственному за пожарную безопасность:
         Провести  инструктажи с персоналом учреждения о мерах пожарной
         безопасности, повышения бдительности, действиях при возникновении
         чрезвычайных ситуации.
         Срок до 30.12.2020г.
 2.1.  По окончании рабочего дня 31 декабря 2020г.,обеспечить отключение в
    кабинетах и других помещениях электроприборов, оргтехники, плотно
    закрыть окна и двери.
3.Спиридоновой Светлане Юрьевне, художественному руководителю:
        Организовать размещение в социальных сетях информацию
   для населения о недопустимости совершения правонарушений, разжигания
   межнациональных и религиозных конфликтов.
 3.1. Организовать размещение в социальных сетях информацию для населения о
        необходимости соблюдения пожарной безопасности, террористической
        безопасности.
   Срок до 30.12.2020г.
    4.Делопроизводителю Ворошниной Н.Г., ознакомить должностных
       лиц с круглосуточным  графиком  дежурства под роспись.
    5.Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МКУК «СКК с. Селиярово»                                 	                  Н.П.Шалкова

Лист-ознакомления с приказом от 15.12.2020г.№65
«О дежурстве»

С приказом работник ознакомлен: «___»_______2020г._________  Спиридонова С.Ю.

С приказом работник ознакомлен: «___»_______2020г._________  Краев А.В.

Приложение 1
		 к приказу № 15 от 20.02.2020г.

ГРАФИК
дежурства работников МКУК «СКК с. Селиярово»
с 31.12.2020г. по 11.01.2021г.  и  18.01.2021г. по 20.01.2021г.

	Дата,
Время дежурства
	 Ф.И.О.
ответственного лица
	  Должность
	Контактные      телефоны
	С графиком дежурства,
ознакомлен

	с 17ч 00 мин 31.12.2020г.
до 09ч 00 мин 03.01.2021г.
	Краев
Андрей Валерьевич
	Руководитель кружка

	89505023947

	с 09ч 00 мин 03.01.2021г.
до 09ч 00 мин 06.01.2021г
	Спиридонова
Светлана Юрьевна

	Художественный руководитель
	89527229225

	с 09ч 00 мин 06.01.2021г.
до 09ч 00 мин 10.01.2021г
	Шалкова
Наталья Петровна

	Директор

	89028287063

	с 09ч 00мин 18.01.2021г.
до 09ч 00мин 20.01.2021г.
	Краев
Андрей Валерьевич
	Руководитель кружка

	89505023947